2

СОВЕТ  БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

СОРОК ШЕСТАЯ  СЕССИЯ
(IV созыв)

РЕШЕНИЕ
от 02 декабря 2021 г.

                                                           № 111
ст-ца  Бесстрашная
О внесении изменений в решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020  года № 59 « О бюджете Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

 на 2021 год»

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Положения «О бюджетном процессе в Бесстрашненского сельском поселении Отрадненского района»,  утвержденного решением Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2017 года № 149.

Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 59 « О бюджете Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» следующие изменения:

1) подпункты 1,2,3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 11 162 100,0 рублей;

 2) общий объем расходов в сумме  11 413 902,35 рублей;

 3) дефицит (профицит) бюджета 251 802,35 рублей».

2) приложения № 3,4,5,6,7,8 к решению Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 59 «О бюджете Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3,4,5,6,7,8 к настоящему решению (прилагаются).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Глава Бесстрашненского  сельского поселения

Отрадненского района                                                                  А.В. Рязанцев